
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

19.05.2020                                 р.п. Мучкапский           №166 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

района от 27.11.2019 №556 «Об утверждении плана проведения проверок 

муниципальных учреждений, подведомственных администрации 

Мучкапского района, по соблюдению трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2020 

год» 

 

 

В целях приведения в соответствие нормативный правовой акт 
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации района от 27.11.2019 №556 «Об утверждении плана 

проведения проверок муниципальных учреждений, подведомственных 

администрации Мучкапского района, по соблюдению трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, на 2020 год»: 

в столбце «Дата начала и окончания проведения плановой проверки» в 

строках №1 и №2 цифру «2019» заменить на цифру «2020». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 

новости», разместить на сайте сетевого издания «Региональное 

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном 

сайте администрации района. 

3. Контроль за реализацией настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава                                                                                                   А.А. Хоружий 

района                                                                                 
 

 

 

 

 

 

Попова 

Светлана Валерьевна 

8(47546)31961



 


